
男子３０歳代 １００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1825 藤堂　浩作 四街道市  1(   )   .  

 3  318 小宮山　怜宇  2(   )   .  

 4   55 大能　良太 東京陸協  3(   )   .  

 5  321 小澤　正明 常盤中  4(   )   .  

 6 1357 佐藤　隆史 いだてん  5(   )   .  

 7  310 鈴木　雄大 RM.AC  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3  309 新井　聡 RM.AC  1(   )   .  

 4 1356 横尾　龍一 いだてん  2(   )   .  

 5 1555 石川　明人 K2P  3(   )   .  

 6 1634 若山　慎吾 FFTC  4(   )   .  

 7 1107 田中　　潤 東京陸協  5(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

男子４０歳代 １００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1459 高山　修一 TRAINI  1(   )   .  

 2    1 井上雄一郎 東京マスターズ  2(   )   .  

 3 1075 沖野　敦郎 オスポ  3(   )   .  

 4 1361 又吉康将 Vellzus  4(   )   .  

 5 1076 武藤　行宏 オスポ  5(   )   .  

男子４０歳代 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1855 高木　秀明 東京ドリーム  1(   )  :  . 

 2 1147 南　大介 東京ドリーム  2(   )  :  . 

 3 1854 岸　政孝 東京ドリーム  3(   )  :  . 

 4 1146 清水　和明 東京ドリーム  4(   )  :  . 

 5 1149 野口　謙司 東京ドリーム  5(   )  :  . 

 6 1853 米田　桂司 東京ドリーム  6(   )  :  . 



男子５０歳以上 １００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 6 1219 澤　雄策 東京マスターズ  1(   )   .  

 7 1553 國谷　正則 東京マスターズ  2(   )   .  

 8  143 馬場　敦弥 江戸川陸協  3(   )   .  

男子一般 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1765 森合　健太 千葉陸協  1(   )   .  

 3 1828 木之下　滉 東京陸協  2(   )   .  

 4 1827 山下　心太朗 千葉マスターズ  3(   )   .  

 5  171 池田　和飛 いはらAC  4(   )   .  

 6  308 畠山　康平 東京陸協  5(   )   .  

 7  314 仲本　耀太 TF  6(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1004 加瀬幸宏 Vellzus  1(   )   .  

 3 1106 當山 雄志 足立区陸協  2(   )   .  

 4 1170 高坂　明斗 東京陸協  3(   )   .  

 5  312 藤隅　慧 東海UM  4(   )   .  

 6 1826 稲留　翔哉 四街道市  5(   )   .  

 7  319 小島　匡人 いはらAC  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1001 齊藤　友行 Legulus  1(   )   .  

 3 1724 佐伯　周 東京陸協  2(   )   .  

 4 1873 服部　翔大 流通経済大  3(   )   .  

 5  313 濱田　　駿 東理大院  4(   )   .  

 6 1105 松田 英一 足立区陸協  5(   )   .  

 7  298 及川　航輝 桜道中  6(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子一般 ２００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  143 馬場　敦弥 江戸川陸協  1(   )   .  

 2    1 井上雄一郎 東京マスターズ  2(   )   .  

 3  313 濱田　　駿 東理大院  3(   )   .  

 4  172 田村　健 いはらAC  4(   )   .  

 5 1873 服部　翔大 流通経済大  5(   )   .  

 6  171 池田　和飛 いはらAC  6(   )   .  

 7 1106 當山 雄志 足立区陸協  7(   )   .  

 8  225 藤井　凛人 東京陸協  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1170 高坂　明斗 東京陸協  1(   )   .  

 3 1004 加瀬幸宏 Vellzus  2(   )   .  

 4 1001 齊藤　友行 Legulus  3(   )   .  

 5   55 大能　良太 東京陸協  4(   )   .  

 6 1105 松田 英一 足立区陸協  5(   )   .  

 7 1219 澤　雄策 東京マスターズ  6(   )   .  

 8  169 渡辺　真義 いはらAC  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  

男子一般 ４００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  172 田村　健 いはらAC  1(   )  :  . 

 4  312 藤隅　慧 東海UM  2(   )  :  . 

 5 1002 篠森 洋祐 江戸川陸協  3(   )  :  . 

 6  225 藤井　凛人 東京陸協  4(   )  :  . 

男子一般 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1223 高山　遼太 (1) EVOT.C  1(   )  :  . 

 2 1002 篠森 洋祐 江戸川陸協  2(   )  :  . 

 3  167 伊原　達哉 いはらAC  3(   )  :  . 



男子一般 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  320 熊谷　圭吾 いはらAC  1(   )  :  . 

 2  166 石崎　智大 いはらAC  2(   )  :  . 

 3   30 石川　将貴 りふり  3(   )  :  . 

 4  223 岡田　匠平 たなごころ治療院  4(   )  :  . 

 5  175 鷹見　聡 いはらAC  5(   )  :  . 

男子一般 ５０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1  222 田口　雄誠 東京陸協  1(   )  :  . 

男子一般 ４×１００ｍＲ
決勝
3ﾚｰﾝ TF-A
( ) 314 仲本　耀太
( ) 312 藤隅　慧
( ) 225 藤井　凜人
( ) 315 齊藤　威

4ﾚｰﾝ いはらAC
( ) 175 鷹見　聡
( ) 319 小島　匡人
( ) 171 池田　和飛
( ) 169 渡辺　真義
( ) 172 田村　健
( ) 167 伊原　達哉

5ﾚｰﾝ Vellzus
( ) 1004 加瀬幸宏
( ) 1003 畑中昭平
( ) 55 大能良太
( ) 1170 高坂明斗

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

男子一般 走幅跳
決勝 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1  310 鈴木　雄大 RM.AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  311 輿石　健児 RM.AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1826 稲留　翔哉 四街道市
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1860 海藤　貴紀
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  309 新井　聡 RM.AC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

男子一般 砲丸投(7.260kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1   57 斉藤　大樹 岡本鍼灸接骨院 m m m m m m m m

  2   43 小坂　祐司 東京消防庁 m m m m m m m m



男子中学１年 １００ｍ
タイムレース 全8組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  238 大浦　猛斗 (1) 桜道中  1(   )   .  

 2  300 糸井　太芽 (1) 新小岩中  2(   )   .  

 3  199 田代　恭世 (1) 新宿中  3(   )   .  

 4  229 俵積田桜介 (1) 葛美中  4(   )   .  

 5 1668 井田 涼太郎 (1) 浅草中  5(   )   .  

 6 1848 山嵜　俐空 (1) 堺中  6(   )   .  

 7  316 小池　広夢 (1) KRC  7(   )   .  

 8  269 八幡　朝陽 (1) 水元中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  197 斎藤 紡 (1) 新宿中  1(   )   .  

 2  214 塩川龍乃丞 (1) 常盤中  2(   )   .  

 3 1664 黒田 大我 (1) 浅草中  3(   )   .  

 4  249 清水　亮太朗 (1) 奥戸中  4(   )   .  

 5 1558 山崎　祐也 (1) 六月中  5(   )   .  

 6 1512 辻脇　涼介 (1) 蒲原中  6(   )   .  

 7  232 本多　裕利 (1) 葛美中  7(   )   .  

 8  266 渡川　凪 (1) 水元中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  187 金村　吏音 (1) 亀有中  1(   )   .  

 2  206 東　鼓堂 (1) 東金町中  2(   )   .  

 3  230 海老澤一弥 (1) 葛美中  3(   )   .  

 4 1851 松山　遙壱 (1) 堺中  4(   )   .  

 5 1666 平山 樹 (1) 浅草中  5(   )   .  

 6 1644 坂寄　勇海 (1) 吾嬬立花中  6(   )   .  

 7  263 菅原　直之 (1) 水元中  7(   )   .  

 8  302 山田　悠太 (1) 新小岩中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  243 本吉　奏介 (1) 小松中  1(   )   .  

 2  247 大塚　駿斗 (1) 奥戸中  2(   )   .  

 3  188 林　優輔 (1) 亀有中  3(   )   .  

 4 1165 左近耀太郎 (1) FFTC  4(   )   .  

 5  268 萱野　真也 (1) 水元中  5(   )   .  

 6 1849 上野　孜聡 (1) 堺中  6(   )   .  

 7 1819 木村渓佑 (1) 南大谷中  7(   )   .  

 8  237 吉田　健人 (1) 桜道中  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  190 小島　陽翔 (1) 亀有中  1(   )   .  

 2  235 五十嵐　大晴 (1) 桜道中  2(   )   .  

 3  251 松島　大和 (1) 奥戸中  3(   )   .  

 4  267 福田　栗生 (1) 水元中  4(   )   .  

 5 1815 水谷　朝陽 (1) 千住ジュニア  5(   )   .  

 6  270 富澤　侑己 (1) KRC  6(   )   .  

 7 1645 宍戸　　粋 (1) 吾嬬立花中  7(   )   .  

 8 1850 樋口　綾太 (1) 堺中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  221 千葉　弘貴 (1) チーム柴又  1(   )   .  

 2  196 前川 樹也 (1) 新宿中  2(   )   .  

 3  265 田上　瑞貴 (1) 水元中  3(   )   .  

 4 1646 髙橋咲大朗 (1) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 5  248 小林　永和 (1) 奥戸中  5(   )   .  

 6 1669 バット アルシュマン (1) 浅草中  6(   )   .  

 7 1070 名輪光志朗 (1) 千住ジュニア  7(   )   .  

 8 1438 谷川　真悠 (1) EVOT.C  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  236 老沼　賢心 (1) 桜道中  1(   )   .  

 2  198 林 厚成 (1) 新宿中  2(   )   .  

 3 1821 中山晃 (1) 南大谷中  3(   )   .  

 4  242 権藤　大晴 (1) 小松中  4(   )   .  

 5 1508 杉山　由青 (1) 蒲原中  5(   )   .  

 6 1867 池田　光  (1) 西葛西中  6(   )   .  

 7  261 宇佐美魁夢 (1) 金町中  7(   )   .  

 8  264 野島　翔 (1) 水元中  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  239 阿久津　瑠宇宮 (1) 桜道中  1(   )   .  

 3 1866 中野　晟那 (1) 蒲原中  2(   )   .  

 4  231 関根　秀晃 (1) 葛美中  3(   )   .  

 5 1647 平川　祐介 (1) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 6 1820 甲田一稀 (1) 南大谷中  5(   )   .  

 7 1069 鎌田　浩輔 (1) 千住ジュニア  6(   )   .  

 8 1852 石田　一夏 (1) 堺中  7(   )   .  



男子中学１年 １００ｍ
タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子中学２年 １００ｍ
タイムレース 全9組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1863 金本　直輝 (2) 蒲原中  1(   )   .  

 2 1090 吉岡　奏介 (2) 六月中  2(   )   .  

 3   96 中野　新太 (2) 金町中  3(   )   .  

 4  120 大内　由基 (2) 立石中  4(   )   .  

 5 1305 中山　琉太 (2) 西葛西中  5(   )   .  

 6   99 高橋　優徳 (2) 金町中  6(   )   .  

 7   61 海老根　晃 (2) 新小岩中  7(   )   .  

 8 1817 五味勇人 (2) 南大谷中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   38 杉本　健 (2) 新宿中  1(   )   .  

 2 1504 常田　歩睦 (2) 蒲原中  2(   )   .  

 3  286 小川　文雄 (2) 大道中  3(   )   .  

 4 1502 石田　凪仁 (2) 蒲原中  4(   )   .  

 5   98 金子　文郁 (2) 金町中  5(   )   .  

 6   37 佐藤　楓吹 (2) 新宿中  6(   )   .  

 7   86 斉藤　悠介 (2) 奥戸中  7(   )   .  

 8 1328 石本 群青 (2) 浅草中  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1814 阿蘇　豪樹 (2) 千住ジュニア  1(   )   .  

 2  185 小島　蓮 (2) 亀有中  2(   )   .  

 3  110 讃岐　龍駈 (2) 桜道中  3(   )   .  

 4   42 金子　幹汰 (2) 新宿中  4(   )   .  

 5  132 大島　碧仁 (2) 葛美中  5(   )   .  

 6  194 髙橋　直之 (2) 新宿中  6(   )   .  

 7  258 前田　颯斗 (2) いだてん  7(   )   .  

 8   97 平野　颯太 (2) 金町中  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1843 志村　弦篤 (2) 堺中  1(   )   .  

 2  124 西野　優斗 (2) 葛美中  2(   )   .  

 3 1089 國井　悠希 (2) 六月中  3(   )   .  

 4  101 島村  一颯　 (2) 金町中  4(   )   .  

 5  184 渡辺　至恩 (2) 亀有中  5(   )   .  

 6  107 武居　優真 (2) 桜道中  6(   )   .  

 7 1091 梅山　勢逸 (2) 六月中  7(   )   .  

 8 1358 高野　晃 (2) いだてん  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1862 井原　啓汰 (2) 蒲原中  1(   )   .  

 2 1331 楊  聖錦 (2) 浅草中  2(   )   .  

 3 1842 秋廣　壮祐 (2) 堺中  3(   )   .  

 4 1506 三浦　健士 (2) 蒲原中  4(   )   .  

 5   41 原田　真之介 (2) 新宿中  5(   )   .  

 6   93 田中　涼雅 (2) 金町中  6(   )   .  

 7   82 福島　龍駕 (2) 奥戸中  7(   )   .  

 8 1088 池浦　悠生 (2) 六月中  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1846 西田　裕翔 (2) 堺中  1(   )   .  

 2  123 川井　寿志 (2) 葛美中  2(   )   .  

 3  113 小林　碧凱 (2) 小松中  3(   )   .  

 4 1093 池田　拓海 (2) 六月中  4(   )   .  

 5  233 高橋　琉生 (2) 葛美中  5(   )   .  

 6 1087 長根　蒼空 (2) 六月中  6(   )   .  

 7 1847 谷　　源太 (2) 堺中  7(   )   .  

 8 1301 新垣　昂英 (2) 吾嬬立花中  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   79 五十嵐　俊輝 (2) 奥戸中  1(   )   .  

 2 1096 今井　優心 (2) 六月中  2(   )   .  

 3 1844 福本　　漣 (2) 堺中  3(   )   .  

 4 1324 岡部 遥音 (2) 浅草中  4(   )   .  

 5 1355 橋本　拓弥 (2) いだてん  5(   )   .  

 6  112 飯塚　遥生 (2) 小松中  6(   )   .  

 7 1085 荒井　大輝 (2) 六月中  7(   )   .  

 8  125 今野藍乃介 (2) 葛美中  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1845 藤浪　晃大 (2) 堺中  1(   )   .  

 2 1818 岩崎蒼大 (2) 南大谷中  2(   )   .  

 3 1559 松木　新詞 (2) 六月中  3(   )   .  

 4 1864 辻田　矩理 (2) 蒲原中  4(   )   .  

 5  106 鹿田　悠太 (2) 桜道中  5(   )   .  

 6   78 秋山　友哉 (2) 奥戸中  6(   )   .  

 7   70 大久保　航太 (2) 東金町中  7(   )   .  

 8  100 丸藤　寛太 (2) 金町中  8(   )   .  



男子中学２年 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1865 谷津　陽介 (2) 蒲原中  1(   )   .  

 3   92 相澤龍之介 (2) 金町中  2(   )   .  

 4 1066 後藤　悠大 (2) 千住ジュニア  3(   )   .  

 5   35 渡邉 旬治 (2) 新宿中  4(   )   .  

 6   94 李　　星燃 (2) 金町中  5(   )   .  

 7   33 小林　遼 (2) 新宿中  6(   )   .  

 8 1861 石　明(2) 蒲原中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子中学３年 １００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1102 川内　太翔 (3) 六月中  1(   )   .  

 3   58 後藤　慧任 (3) 新小岩中  2(   )   .  

 4 1295 坂寄　翔海 (3) 吾嬬立花中  3(   )   .  

 5 1316 柴田 凛々斗 (3) 浅草中  4(   )   .  

 6  133 佐藤　伸 (3) 水元中  5(   )   .  

 7 1059 野村　航大 (3) 千住ジュニア  6(   )   .  

 8   90 奥村　隆人 (3) 金町中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  131 和田　勇義 (3) 葛美中  1(   )   .  

 3 1760 寺門　伶真 (3) 六月中  2(   )   .  

 4   68 入澤　大空 (3) 東金町中  3(   )   .  

 5 1872 小島　咲郎 (3) 吾嬬立花中  4(   )   .  

 6 1100 須田　誠明 (3) 六月中  5(   )   .  

 7  122 熊木　響 (3) 立石中  6(   )   .  

 8   87 大宮　聖翔 (3) 金町中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   89 中山　拓海 (3) 金町中  1(   )   .  

 3 1095 新島　悠生 (3) 六月中  2(   )   .  

 4  180 後藤　優心 (3) 亀有中  3(   )   .  

 5   72 小河　丈流 (3) 奥戸中  4(   )   .  

 6  118 小野凉太郎 (3) 立石中  5(   )   .  

 7 1321 新谷 唯斗 (3) 浅草中  6(   )   .  

 8  111 松本　浩太 (3) 小松中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1058 イルマス琉生 (3) 千住ジュニア  1(   )   .  

 3  117 櫻井　瑛斗 (3) 立石中  2(   )   .  

 4  102 堺　心響 (3) 桜道中  3(   )   .  

 5   88 小萱　暁遠 (3) 金町中  4(   )   .  

 6 1099 石原　　悠 (3) 六月中  5(   )   .  

 7  213 清野　龍海 (3) 常盤中  6(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子中学共通 ２００ｍ
タイムレース 全4組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   78 秋山　友哉 (2) 奥戸中  1(   )   .  

 3 1317 オジャクリ 英武怜 (3) 浅草中  2(   )   .  

 4   35 渡邉 旬治 (2) 新宿中  3(   )   .  

 5  179 田口　侑磨 (3) 亀有中  4(   )   .  

 6 1296 佐々木潮音 (3) 吾嬬立花中  5(   )   .  

 7 1095 新島　悠生 (3) 六月中  6(   )   .  

 8  100 丸藤　寛太 (2) 金町中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  110 讃岐　龍駈 (2) 桜道中  1(   )   .  

 3  107 武居　優真 (2) 桜道中  2(   )   .  

 4   12 阿部　鉄平 (1) チーム柴又  3(   )   .  

 5  134 奥村　翼 (2) 水元中  4(   )   .  

 6   72 小河　丈流 (3) 奥戸中  5(   )   .  

 7   89 中山　拓海 (3) 金町中  6(   )   .  

 8 1355 橋本　拓弥 (2) いだてん  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   94 李　　星燃 (2) 金町中  1(   )   .  

 3  188 林　優輔 (1) 亀有中  2(   )   .  

 4  105 川村　優 (3) 桜道中  3(   )   .  

 5   58 後藤　慧任 (3) 新小岩中  4(   )   .  

 6  239 阿久津　瑠宇宮 (1) 桜道中  5(   )   .  

 7 1358 高野　晃 (2) いだてん  6(   )   .  

 8   82 福島　龍駕 (2) 奥戸中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  106 鹿田　悠太 (2) 桜道中  1(   )   .  

 3  111 松本　浩太 (3) 小松中  2(   )   .  

 4   97 平野　颯太 (2) 金町中  3(   )   .  

 5  102 堺　心響 (3) 桜道中  4(   )   .  

 6   11 林　瑛貴 (1) チーム柴又  5(   )   .  

 7  185 小島　蓮 (2) 亀有中  6(   )   .  

 8 1070 名輪光志朗 (1) 千住ジュニア  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子中学共通 ４００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3  282 中野田理次 (3) 水元中  1(   )  :  . 

 4 1760 寺門　伶真 (3) 六月中  2(   )  :  . 

 5   85 渡邉　大輝 (2) 奥戸中  3(   )  :  . 

 6  179 田口　侑磨 (3) 亀有中  4(   )  :  . 

 7   90 奥村　隆人 (3) 金町中  5(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 3 1309 高輪孝太朗 (2) 西葛西中  1(   )  :  . 

 4  134 奥村　翼 (2) 水元中  2(   )  :  . 

 5 1868 小山　丈晴 (3) 吾嬬立花中  3(   )  :  . 

 6  184 渡辺　至恩 (2) 亀有中  4(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子中学共通 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1467 今井　亮汰 (1) KJR・L  1(   )  :  . 

 2 1101 田中　舷己 (3) 六月中  2(   )  :  . 

 3   85 渡邉　大輝 (2) 奥戸中  3(   )  :  . 

 4 1461 山内　陽 (2) KJR・L  4(   )  :  . 

 5 1102 川内　太翔 (3) 六月中  5(   )  :  . 

 6  221 千葉　弘貴 (1) チーム柴又  6(   )  :  . 

 7  115 林　　琢斗 (2) 小松中  7(   )  :  . 

 8 1299 大杉　真人 (3) 吾嬬立花中  8(   )  :  . 

 9  105 川村　優 (3) 桜道中  9(   )  :  . 

10   34 丸山　遙輝 (2) 新宿中 10(   )  :  . 

11  217 赤峰　勘介 (1) 常盤中 11(   )  :  . 

12 1224 堀　　勝英 (2) EVOT.C 12(   )  :  . 

13 1318 吉田 一希 (3) 浅草中 13(   )  :  . 

14 1472 池田　英明 (3) KJR・L 14(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1469 丸本　楓也 (1) KJR・L  1(   )  :  . 

 2 1471 山岸　胡太郎 (1) KJR・L  2(   )  :  . 

 3  244 伊藤　凌祐 (1) 小松中  3(   )  :  . 

 4 1323 菊地 隆真 (2) 浅草中  4(   )  :  . 

 5 1087 長根　蒼空 (2) 六月中  5(   )  :  . 

 6 1503 武士　政伸 (2) 蒲原中  6(   )  :  . 

 7  235 五十嵐　大晴 (1) 桜道中  7(   )  :  . 

 8  132 大島　碧仁 (2) 葛美中  8(   )  :  . 

 9 1558 山崎　祐也 (1) 六月中  9(   )  :  . 

10   52 中山　鷹月 (2) 常盤中 10(   )  :  . 

11 1466 豊里　壮矢 (1) KJR・L 11(   )  :  . 

12    2 樋口　隼 (2) 堀切中 12(   )  :  . 

13  246 犬山　仁樹 (1) 奥戸中 13(   )  :  . 

14 1829 楠本　陸登 (1) KJR・L 14(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子中学共通 １５００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1466 豊里　壮矢 (1) KJR・L  1(   )  :  . 

 2 1470 海老沢　征 (2) KJR・L  2(   )  :  . 

 3 1829 楠本　陸登 (1) KJR・L  3(   )  :  . 

 4 1808 酒井　遥士 (1) 西葛西中  4(   )  :  . 

 5 1472 池田　英明 (3) KJR・L  5(   )  :  . 

 6 1104 寺田　龍司 (2) 六月中  6(   )  :  . 

 7 1052 石井　幹成 (3) 千住ジュニア  7(   )  :  . 

 8  109 小倉　陽向 (2) 桜道中  8(   )  :  . 

 9 1816 花岡陽太 (2) 南大谷中  9(   )  :  . 

10 1730 一志 雄大 (1) 東田中 10(   )  :  . 

11   63 竹田　裕翔 (2) 新小岩中 11(   )  :  . 

12 1056 坂本　光 (3) 千住ジュニア 12(   )  :  . 

13   39 竹内　雅功 (2) 新宿中 13(   )  :  . 

14   91 河野龍之介 (3) 金町中 14(   )  :  . 

15 1060 田　竣貴 (2) 千住ジュニア 15(   )  :  . 

16 1830 小椋　龍磨 (3) KJR・L 16(   )  :  . 

17 1509 吉岡　正人 (1) 蒲原中 17(   )  :  . 

18  216 渡辺　雄誠 (1) 常盤中 18(   )  :  . 

19 1067 溝部　幸太 (1) 千住ジュニア 19(   )  :  . 

20 1330 菊池 玲音 (2) 浅草中 20(   )  :  . 

21 1303 赤尾杉夏斗 (2) 吾嬬立花中 21(   )  :  . 

22 1612 横山　睦樹 (2) 小松川中 22(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1471 山岸　胡太郎 (1) KJR・L  1(   )  :  . 

 2 1832 比家由　悠汰 (2) KJR・L  2(   )  :  . 

 3   12 阿部　鉄平 (1) チーム柴又  3(   )  :  . 

 4  303 大川照太郎 (1) 新小岩中  4(   )  :  . 

 5 1094 田浦　八広 (2) 六月中  5(   )  :  . 

 6  199 田代　恭世 (1) 新宿中  6(   )  :  . 

 7  301 遠山　彰士 (1) 新小岩中  7(   )  :  . 

 8 1461 山内　陽 (2) KJR・L  8(   )  :  . 

 9 1326 村山 百乙 (2) 浅草中  9(   )  :  . 

10  108 渡辺　波琉 (2) 桜道中 10(   )  :  . 

11 1061 多比良京弥 (2) 千住ジュニア 11(   )  :  . 

12 1467 今井　亮汰 (1) KJR・L 12(   )  :  . 

13   95 伊藤　友徳 (2) 金町中 13(   )  :  . 

14   47 山本　昌輝 (3) 常盤中 14(   )  :  . 

15 1650 長谷川智史 (1) 吾嬬立花中 15(   )  :  . 

16  259 大橋　泰士 (1) 立石中 16(   )  :  . 

17 1064 村松　丈慈 (2) 千住ジュニア 17(   )  :  . 

18  193 佐藤　大叶 (2) 新宿中 18(   )  :  . 

19 1469 丸本　楓也 (1) KJR・L 19(   )  :  . 

20 1068 豊住　祐輔 (1) 千住ジュニア 20(   )  :  . 

21 1824 宇井蒼馬 (1) 南大谷中 21(   )  :  . 

22  186 吉田　晴登 (1) 亀有中 22(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子中学共通 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1812 堀田　駿哉 (3) 千住ジュニア  1(   )  :  . 

 2 1056 坂本　光 (3) 千住ジュニア  2(   )  :  . 

 3 1063 小峰　太樹 (2) 千住ジュニア  3(   )  :  . 

 4 1464 上野　瑠希 (2) KJR・L  4(   )  :  . 

 5 1463 大前　心護 (3) KJR・L  5(   )  :  . 

 6 1434 大住　文人 (2) EVOT.C  6(   )  :  . 

 7 1062 竹花廉太郎 (2) 千住ジュニア  7(   )  :  . 

 8  104 仲間　奏弥 (3) 桜道中  8(   )  :  . 

 9  193 佐藤　大叶 (2) 新宿中  9(   )  :  . 

10   95 伊藤　友徳 (2) 金町中 10(   )  :  . 

11 1064 村松　丈慈 (2) 千住ジュニア 11(   )  :  . 

12 1320 原田 勝太 (3) 浅草中 12(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

13 1053 相澤　陽 (3) 千住ジュニア 13(   )  :  . 

14  283 中山　颯琉 (3) 水元中 14(   )  :  . 

15 1300 吉川　優亮 (3) 吾嬬立花中 15(   )  :  . 

16 1831 守屋　亮汰 (3) KJR・L 16(   )  :  . 

17 1813 宮永　陽太 (2) 千住ジュニア 17(   )  :  . 

18 1319 作田 旺介 (3) 浅草中 18(   )  :  . 

19 1465 河野　楓雅 (3) KJR・L 19(   )  :  . 

20   39 竹内　雅功 (2) 新宿中 20(   )  :  . 

21 1468 野津　良允 (2) KJR・L 21(   )  :  . 

22 1060 田　竣貴 (2) 千住ジュニア 22(   )  :  . 

23   91 河野龍之介 (3) 金町中 23(   )  :  . 

男子中学共通 １１０ｍＨ(0.914m)
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 1085 荒井　大輝 (2) 六月中  1(   )   .  

 4 1305 中山　琉太 (2) 西葛西中  2(   )   .  

 5 1302 児成　優真 (2) 吾嬬立花中  3(   )   .  

 6  230 海老澤一弥 (1) 葛美中  4(   )   .  

 7   93 田中　涼雅 (2) 金町中  5(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 1297 田中　　瑠 (3) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 4   41 原田　真之介 (2) 新宿中  2(   )   .  

 5 1504 常田　歩睦 (2) 蒲原中  3(   )   .  

 6 1559 松木　新詞 (2) 六月中  4(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子中学共通 ４×１００ｍＲ
タイムレース 全3組
  1組
1ﾚｰﾝ 六月中D
( ) 1558 山崎　祐也 (1)
( ) 1101 田中　舷己 (3)
( ) 1102 川内　太翔 (3)
( ) 1088 池浦　悠生 (2)
( ) 1094 田浦　八広 (2)

2ﾚｰﾝ 新宿中B
( ) 37 佐藤　楓吹 (2)
( ) 38 杉本　健 (2)
( ) 197 斎藤 紡 (1)
( ) 198 林 厚成 (1)
( ) 196 前川 樹也 (1)
( ) 199 田代　恭世 (1)

3ﾚｰﾝ 東金町中
( ) 206 東　鼓堂 (1)
( ) 68 入澤　大空 (3)
( ) 317 石井　庵慈 (1)
( ) 64 米山　明日真 (3)

4ﾚｰﾝ 立石中
( ) 117 櫻井　瑛斗 (3)
( ) 259 大橋　泰士 (1)
( ) 120 大内　由基 (2)
( ) 122 熊木　響 (3)
( ) 118 小野凉太郎 (3)

5ﾚｰﾝ 奥戸中
( ) 78 秋山　友哉 (2)
( ) 79 五十嵐　俊輝 (2)

( ) 82 福島　龍駕 (2)
( ) 84 田　透真 (2)
( ) 85 渡邉　大輝 (2)
( ) 86 斉藤　悠介 (2)

6ﾚｰﾝ 金町中A
( ) 87 大宮　聖翔 (3)
( ) 88 小萱　暁遠 (3)
( ) 89 中山　拓海 (3)
( ) 90 奥村　隆人 (3)

7ﾚｰﾝ 南大谷中
( ) 1819 木村渓佑 (1)
( ) 1820 甲田一稀 (1)
( ) 1821 中山晃 (1)
( ) 1822 鬼頭凱 (1)
( ) 1823 荒谷瑞樹 (1)
( ) 1824 宇井蒼馬 (1)

8ﾚｰﾝ 浅草中
( ) 1317 オジャクリ 英武怜 (3)

( ) 1318 吉田 一希 (3)
( ) 1321 新谷 唯斗 (3)
( ) 1324 岡部 遥音 (2)
( ) 1331 楊  聖錦 (2)
( ) 1316 柴田 凛々斗 (3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  2組
1ﾚｰﾝ 桜道中B
( ) 107 武居　優真 (2)
( ) 110 讃岐　龍駈 (2)
( ) 237 吉田　健人 (1)
( ) 238 大浦　猛斗 (1)
( ) 239 阿久津　瑠宇宮 (1)

2ﾚｰﾝ 新宿中A
( ) 33 小林　遼 (2)
( ) 34 丸山　遙輝 (2)
( ) 39 竹内　雅功 (2)
( ) 41 原田　真之介 (2)

( ) 42 金子　幹汰 (2)
( ) 35 渡邉 旬治 (2)

3ﾚｰﾝ 吾嬬立花中
( ) 1295 坂寄　翔海 (3)
( ) 1296 佐々木潮音 (3)
( ) 1297 田中　　瑠 (3)
( ) 1298 松木　　悠 (3)
( ) 1299 大杉　真人 (3)
( ) 1872 小島　咲郎 (3)

4ﾚｰﾝ 六月中A
( ) 1099 石原　　悠 (3)
( ) 1100 須田　誠明 (3)
( ) 1095 新島　悠生 (3)
( ) 1760 寺門　伶真 (3)

5ﾚｰﾝ 蒲原中A
( ) 1863 金本　直輝 (2)
( ) 1503 武士　政伸 (2)
( ) 1864 辻田　矩理 (2)
( ) 1504 常田　歩睦 (2)

6ﾚｰﾝ 堺中B
( ) 1848 山嵜　俐空 (1)
( ) 1849 上野　孜聡 (1)
( ) 1850 樋口　綾太 (1)
( ) 1851 松山　遙壱 (1)
( ) 1852 石田　一夏 (1)

7ﾚｰﾝ 葛美中
( ) 231 関根　秀晃 (1)
( ) 232 本多　裕利 (1)
( ) 125 今野藍乃介 (2)
( ) 123 川井　寿志 (2)
( ) 124 西野　優斗 (2)
( ) 132 大島　碧仁 (2)

8ﾚｰﾝ 金町中C
( ) 92 相澤龍之介 (2)
( ) 98 金子　文郁 (2)
( ) 100 丸藤　寛太 (2)
( ) 101 島村  一颯　 (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  8.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 堺中A
( ) 1842 秋廣　壮祐 (2)
( ) 1843 志村　弦篤 (2)
( ) 1844 福本　　漣 (2)
( ) 1845 藤浪　晃大 (2)
( ) 1846 西田　裕翔 (2)
( ) 1847 谷　　源太 (2)

3ﾚｰﾝ 桜道中A
( ) 102 堺　心響 (3)
( ) 106 鹿田　悠太 (2)
( ) 235 五十嵐　大晴 (1)

( ) 236 老沼　賢心 (1)

4ﾚｰﾝ 六月中B
( ) 1090 吉岡　奏介 (2)
( ) 1093 池田　拓海 (2)
( ) 1085 荒井　大輝 (2)
( ) 1096 今井　優心 (2)

5ﾚｰﾝ 金町中B
( ) 93 田中　涼雅 (2)
( ) 94 李　　星燃 (2)
( ) 96 中野　新太 (2)
( ) 97 平野　颯太 (2)

6ﾚｰﾝ 蒲原中B
( ) 1502 石田　凪仁 (2)
( ) 1506 三浦　健士 (2)
( ) 1508 杉山　由青 (1)
( ) 1866 中野　晟那 (1)
( ) 1512 辻脇　涼介 (1)

7ﾚｰﾝ 亀有中
( ) 184 渡辺　至恩 (2)
( ) 185 小島　蓮 (2)
( ) 187 金村　吏音 (1)
( ) 189 大鷲　幸志 (1)
( ) 186 吉田　晴登 (1)
( ) 188 林　優輔 (1)

8ﾚｰﾝ 六月中C
( ) 1089 國井　悠希 (2)
( ) 1091 梅山　勢逸 (2)
( ) 1087 長根　蒼空 (2)
( ) 1104 寺田　龍司 (2)
( ) 1559 松木　新詞 (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  



男子中学共通 ４×１００ｍＲ
タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

男子中学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1  101 島村  一颯　 (2) 金町中 m

  2  189 大鷲　幸志 (1) 亀有中 m

  3 1822 鬼頭凱 (1) 南大谷中 m

  4 1870 野呂瀬琉偉 (3) 吾嬬立花中 m

  5   92 相澤龍之介 (2) 金町中 m

  6 1823 荒谷瑞樹 (1) 南大谷中 m



男子中学共通 走幅跳
決勝 全2組
  1組 Aピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  11322石井 勝喜 (2) 浅草中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  189大鷲　幸志 (1) 亀有中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1817五味勇人 (2) 南大谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  269八幡　朝陽 (1) 水元中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1864辻田　矩理 (2) 蒲原中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6   80小川　祐駿 (2) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  261宇佐美魁夢 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  232本多　裕利 (1) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  187金村　吏音 (1) 亀有中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 1438谷川　真悠 (1) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11  117櫻井　瑛斗 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 1101田中　舷己 (3) 六月中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13   88小萱　暁遠 (3) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 1863金本　直輝 (2) 蒲原中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15 1871髙橋　篤人 (3) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16 1867池田　光  (1) 西葛西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  237吉田　健人 (1) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 18 1502石田　凪仁 (2) 蒲原中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 19  207伊藤　翔太 (2) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 20 1298松木　　悠 (3) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 21   87大宮　聖翔 (3) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 22   37佐藤　楓吹 (2) 新宿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 23 1088池浦　悠生 (2) 六月中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 24 1665越渡 瑛太 (1) 浅草中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  11327小藤 優暁 (2) 浅草中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 1099石原　　悠 (3) 六月中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3   40横山 虹輝 (2) 新宿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4   83横溝　侑大 (2) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1309高輪孝太朗 (2) 西葛西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 1643 ゲアハート海偉 (1) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7   99高橋　優徳 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  118小野凉太郎 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 1512辻脇　涼介 (1) 蒲原中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 1093池田　拓海 (2) 六月中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1649和久井　昊 (1) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12   96中野　新太 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13   84田　透真 (2) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 1861石　明(2) 蒲原中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

Top8
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで

の最高
4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

 1
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 2
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 3
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 4
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 5
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 6
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 7
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 8
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子中学共通 砲丸投(5.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 1089 國井　悠希 (2) 六月中 m m m m m m m m

  2  120 大内　由基 (2) 立石中 m m m m m m m m

  3 1869 浦川　大和 (3) 吾嬬立花中 m m m m m m m m

  4 1100 須田　誠明 (3) 六月中 m m m m m m m m

  5 1822 鬼頭凱 (1) 南大谷中 m m m m m m m m

  6   98 金子　文郁 (2) 金町中 m m m m m m m m

  7 1648 吉田　侑司 (1) 吾嬬立花中 m m m m m m m m

  8   52 中山　鷹月 (2) 常盤中 m m m m m m m m

  9  133 佐藤　伸 (3) 水元中 m m m m m m m m



男子小学共通 １００ｍ
タイムレース 全13組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   29 高村　佳秀 (5) 青戸AC  1(   )   .  

 2    5 金子　暁登 (5) チーム柴又  2(   )   .  

 3  157 谷口　隼大 (6) KRC  3(   )   .  

 4  139 澤田　晴仁 (6) いだてん  4(   )   .  

 5 1482 小野島　奏太 (5) KJR・L  5(   )   .  

 6 1858 原田　光太 (5) 東京ドリーム  6(   )   .  

 7 1041 斉藤　桃李 (5) 千住ジュニア  7(   )   .  

 8 1142 岸　政宏 (3) 東京ドリーム  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  254 松島　陸仁 (2) いだてん  1(   )   .  

 2 1144 南　遥馬 (2) 東京ドリーム  2(   )   .  

 3 1636 岡田隼太朗 (3) FFTC  3(   )   .  

 4   28 大場　郁人 (5) 青戸AC  4(   )   .  

 5  146 上當　音胤 (3) いだてん  5(   )   .  

 6 1116 岡名　葵斗 (6) 東京ドリーム  6(   )   .  

 7 1050 青木　澪央 (4) 千住ジュニア  7(   )   .  

 8  154 清水　泰成 (5) KRC  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1    4 山田　琉碧 (5) チーム柴又  1(   )   .  

 2 1139 藤野　翼 (3) 東京ドリーム  2(   )   .  

 3 1051 ルベル琳太郎 (3) 千住ジュニア  3(   )   .  

 4  152 松本　拓歩 (5) KRC  4(   )   .  

 5 1639 會田琉汰朗 (6) FFTC  5(   )   .  

 6   56 大能　慧悟 (2) 東京陸協  6(   )   .  

 7  141 笹尾　弘龍 (5) いだてん  7(   )   .  

 8 1118 黒谷　陽大 (6) 東京ドリーム  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1132 片岡　桜丞 (4) 東京ドリーム  1(   )   .  

 2 1483 大久保　慶樹 (5) KJR・L  2(   )   .  

 3 1350 澤田　結斗 (5) いだてん  3(   )   .  

 4 1124 山岸　龍将 (5) 東京ドリーム  4(   )   .  

 5  274 奈良橋　桜晴 (3) KRC  5(   )   .  

 6 1049 青井　謙真 (4) 千住ジュニア  6(   )   .  

 7 1373 不破　　悠 (4) EVOT.C  7(   )   .  

 8 1837 村岡　龍洋 (3) FFTC  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1369 堀　　光希 (5) EVOT.C  1(   )   .  

 2 1121 畑井　育眞 (5) 東京ドリーム  2(   )   .  

 3  277 工藤　大雅 (4) KRC  3(   )   .  

 4  143 田辺　陽太 (3) いだてん  4(   )   .  

 5 1048 和田航太郎 (4) 千住ジュニア  5(   )   .  

 6 1114 野口叶太 (6) 東京ドリーム  6(   )   .  

 7 1160 近藤　　侑 (2) FFTC  7(   )   .  

 8 1143 髙野　暁翔 (2) 東京ドリーム  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  219 辻野　桜太 (6) 白鳥小  1(   )   .  

 2  162 小池　真大 (3) KRC  2(   )   .  

 3 1857 ﾌｱﾑｽｱﾝﾀﾞﾝ (5) 東京ドリーム  3(   )   .  

 4    3 杉浦　琉也 (5) チーム柴又  4(   )   .  

 5 1036 名輪有志朗 (6) 千住ジュニア  5(   )   .  

 6 1834 永塚　結翔 (4) KJR・L  6(   )   .  

 7 1120 高木　翔光 (5) 東京ドリーム  7(   )   .  

 8  138 石川　陽太 (6) いだてん  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1367 小菅惣右介 (5) EVOT.C  1(   )   .  

 2  159 河合　凌 (6) KRC  2(   )   .  

 3 1485 芝山　寛次 (5) KJR・L  3(   )   .  

 4 1840 荒川　太佑 (4) FFTC  4(   )   .  

 5 1047 寶代　空大 (4) 千住ジュニア  5(   )   .  

 6  145 東條　琉陽 (4) いだてん  6(   )   .  

 7 1117 光明　拓美 (6) 東京ドリーム  7(   )   .  

 8 1138 畑井　幸汰 (3) 東京ドリーム  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1841 塚原　泰朝 (3) FFTC  1(   )   .  

 2 1033 北山凌太朗 (6) 千住ジュニア  2(   )   .  

 3 1135 岡田　未来 (3) 東京ドリーム  3(   )   .  

 4    7 菊地　陽太 (4) チーム柴又  4(   )   .  

 5  137 田辺　琳太郎 (6) いだてん  5(   )   .  

 6 1490 大久保　遼政 (3) KJR・L  6(   )   .  

 7 1439 上野　彰真 (4) EVOT.C  7(   )   .  

 8 1128 武士　陽仁 (4) 東京ドリーム  8(   )   .  



男子小学共通 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1125 鈴木　音勇 (5) 東京ドリーム  1(   )   .  

 2 1352 福田　哲史 (2) いだてん  2(   )   .  

 3 1839 左近慎次郎 (4) FFTC  3(   )   .  

 4 1046 上野大悟朗 (4) 千住ジュニア  4(   )   .  

 5 1129 支倉　雄大 (4) 東京ドリーム  5(   )   .  

 6 1368 強矢　和希 (5) EVOT.C  6(   )   .  

 7 1481 吉川　夏音 (5) KJR・L  7(   )   .  

 8  163 渡辺　真陽琉 (3) KRC  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  153 吉川　聖柊 (5) KRC  1(   )   .  

 2 1651 山本　晏輝 (6) いだてん  2(   )   .  

 3 1833 佐々木　心 (6) KJR・L  3(   )   .  

 4 1043 島崎　歩夢 (5) 千住ジュニア  4(   )   .  

 5 1136 野口　太陽 (3) 東京ドリーム  5(   )   .  

 6   25 安達　飛和 (6) 青戸AC  6(   )   .  

 7 1374 川口　智士 (3) EVOT.C  7(   )   .  

 8 1115 ドミンヒェウ (6) 東京ドリーム  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1762 會田　琉偉 (2) FFTC  1(   )   .  

 2 1859 ﾌｱﾑｽｱﾝｸｱﾝ (2) 東京ドリーム  2(   )   .  

 3 1835 佐久間　諒太 (3) KJR・L  3(   )   .  

 4   27 竹野　雄飛 (6) 青戸AC  4(   )   .  

 5 1040 鈴木丈太朗 (5) 千住ジュニア  5(   )   .  

 6 1372 菅野　　隼 (4) EVOT.C  6(   )   .  

 7 1137 唐鎌　玲 (3) 東京ドリーム  7(   )   .  

 8  140 中野　睦良 (5) いだてん  8(   )   .  

  12組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1122 宮尾　悠世 (5) 東京ドリーム  1(   )   .  

 3 1440 山本　朔也 (5) EVOT.C  2(   )   .  

 4 1130 田嶋　悠紀 (4) 東京ドリーム  3(   )   .  

 5  224 石川　弦 (1) 飯塚小  4(   )   .  

 6  148 林　璃久翔 (2) いだてん  5(   )   .  

 7 1836 尚樹　季緒 (6) KJR・L  6(   )   .  

 8 1042 成田　竜士 (5) 千住ジュニア  7(   )   .  

  13組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1038 ブロガード紀亜 (5) 千住ジュニア  1(   )   .  

 3  253 斎藤　亮介 (3) いだてん  2(   )   .  

 4 1480 大久保　壮真 (5) KJR・L  3(   )   .  

 5 1123 清水　悠翔 (5) 東京ドリーム  4(   )   .  

 6 1838 加藤巧太郎 (6) FFTC  5(   )   .  

 7 1366 問芝　颯馬 (6) EVOT.C  6(   )   .  

 8 1119 林　勇吹 (5) 東京ドリーム  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



男子小学共通 １０００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1476 相場　尊 (6) KJR・L  1(   )  :  . 

 2 1034 横溝　竜空 (6) 千住ジュニア  2(   )  :  . 

 3 1362 浅田　幸汰 (5) KRC  3(   )  :  . 

 4 1045 坂本　奏 (5) 千住ジュニア  4(   )  :  . 

 5 1833 佐々木　心 (6) KJR・L  5(   )  :  . 

 6  186 孫　逸林 (5) 東水元小  6(   )  :  . 

 7 1114 野口叶太 (6) 東京ドリーム  7(   )  :  . 

 8 1370 安藤　光真 (4) EVOT.C  8(   )  :  . 

 9 1144 南　遥馬 (2) 東京ドリーム  9(   )  :  . 

10 1474 河野　真那斗 (6) KJR・L 10(   )  :  . 

11 1485 芝山　寛次 (5) KJR・L 11(   )  :  . 

12 1121 畑井　育眞 (5) 東京ドリーム 12(   )  :  . 

13 1480 大久保　壮真 (5) KJR・L 13(   )  :  . 

14 1049 青井　謙真 (4) 千住ジュニア 14(   )  :  . 

15    3 杉浦　琉也 (5) チーム柴又 15(   )  :  . 

16 1473 大前　快斗 (6) KJR・L 16(   )  :  . 

17 1135 岡田　未来 (3) 東京ドリーム 17(   )  :  . 

18 1364 勝又　律翔 (6) EVOT.C 18(   )  :  . 

19 1137 唐鎌　玲 (3) 東京ドリーム 19(   )  :  . 

20   28 大場　郁人 (5) 青戸AC 20(   )  :  . 

21 1120 高木　翔光 (5) 東京ドリーム 21(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1046 上野大悟朗 (4) 千住ジュニア  1(   )  :  . 

 2 1131 棚橋　慧 (4) 東京ドリーム  2(   )  :  . 

 3 1490 大久保　遼政 (3) KJR・L  3(   )  :  . 

 4 1033 北山凌太朗 (6) 千住ジュニア  4(   )  :  . 

 5 1371 唐川　絆汰 (4) EVOT.C  5(   )  :  . 

 6 1116 岡名　葵斗 (6) 東京ドリーム  6(   )  :  . 

 7   25 安達　飛和 (6) 青戸AC  7(   )  :  . 

 8 1142 岸　政宏 (3) 東京ドリーム  8(   )  :  . 

 9 1486 宮沢　悟史 (5) KJR・L  9(   )  :  . 

10    5 金子　暁登 (5) チーム柴又 10(   )  :  . 

11 1487 中村　漣 (4) KJR・L 11(   )  :  . 

12 1047 寶代　空大 (4) 千住ジュニア 12(   )  :  . 

13 1835 佐久間　諒太 (3) KJR・L 13(   )  :  . 

14 1051 ルベル琳太郎 (3) 千住ジュニア 14(   )  :  . 

15 1481 吉川　夏音 (5) KJR・L 15(   )  :  . 

16 1132 片岡　桜丞 (4) 東京ドリーム 16(   )  :  . 

17 1139 藤野　翼 (3) 東京ドリーム 17(   )  :  . 

18    4 山田　琉碧 (5) チーム柴又 18(   )  :  . 

19 1836 尚樹　季緒 (6) KJR・L 19(   )  :  . 

20 1133 菊池　蒼天 (4) 東京ドリーム 20(   )  :  . 

21   27 竹野　雄飛 (6) 青戸AC 21(   )  :  . 



男子小学共通 １０００ｍ
  3組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1042 成田　竜士 (5) 千住ジュニア  1(   )  :  . 

 2    7 菊地　陽太 (4) チーム柴又  2(   )  :  . 

 3 1492 中村　迅 (2) KJR・L  3(   )  :  . 

 4 1124 山岸　龍将 (5) 東京ドリーム  4(   )  :  . 

 5 1477 横田　てら (5) KJR・L  5(   )  :  . 

 6 1136 野口　太陽 (3) 東京ドリーム  6(   )  :  . 

 7 1037 櫻井　和輝 (5) 千住ジュニア  7(   )  :  . 

 8 1478 上野　璃斗 (5) KJR・L  8(   )  :  . 

 9 1035 新田　凪 (6) 千住ジュニア  9(   )  :  . 

10 1123 清水　悠翔 (5) 東京ドリーム 10(   )  :  . 

11 1834 永塚　結翔 (4) KJR・L 11(   )  :  . 

12 1856 東村志来翔 (5) 東京ドリーム 12(   )  :  . 

13 1043 島崎　歩夢 (5) 千住ジュニア 13(   )  :  . 

14 1483 大久保　慶樹 (5) KJR・L 14(   )  :  . 

15 1138 畑井　幸汰 (3) 東京ドリーム 15(   )  :  . 

16   29 高村　佳秀 (5) 青戸AC 16(   )  :  . 

17 1365 杉山　航太 (6) EVOT.C 17(   )  :  . 

18   26 多賀　悠人 (6) 青戸AC 18(   )  :  . 

19 1143 髙野　暁翔 (2) 東京ドリーム 19(   )  :  . 

20 1482 小野島　奏太 (5) KJR・L 20(   )  :  . 

21 1440 山本　朔也 (5) EVOT.C 21(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



男子小学共通 走幅跳
決勝 全2組
  1組 Aピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  11117光明　拓美 (6) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 1128武士　陽仁 (4) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1374川口　智士 (3) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1131棚橋　慧 (4) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  143田辺　陽太 (3) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 1841塚原　泰朝 (3) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 1837村岡　龍洋 (3) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 1115 ドミンヒェウ (6) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9  154清水　泰成 (5) KRC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  253斎藤　亮介 (3) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1840荒川　太佑 (4) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 1122宮尾　悠世 (5) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13  137 田辺　琳太郎 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 1367小菅惣右介 (5) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1 141笹尾　弘龍 (5) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 1036名輪有志朗 (6) 千住ジュニア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1372菅野　　隼 (4) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1636岡田隼太朗 (3) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1129支倉　雄大 (4) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 1352福田　哲史 (2) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 1119林　勇吹 (5) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 1838加藤巧太郎 (6) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 1130田嶋　悠紀 (4) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  140中野　睦良 (5) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1160近藤　　侑 (2) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 1651山本　晏輝 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 1118黒谷　陽大 (6) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

Top8
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

 1
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 2
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 3
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 4
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 5
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 6
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 7
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 8
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



男子小学共通 ４×１００ｍＲ
タイムレース 全2組
  1組
2ﾚｰﾝ いだてんA
( ) 137 田辺　琳太郎 (6)

( ) 138 石川　陽太 (6)
( ) 139 澤田　晴仁 (6)
( ) 140 中野　睦良 (5)
( ) 145 東條　琉陽 (4)
( ) 1651 山本　晏輝 (6)

3ﾚｰﾝ KJR・L-B
( ) 1482 小野島　奏太 (5)

( ) 1833 佐々木　心 (6)
( ) 1477 横田　てら (5)
( ) 1836 尚樹　季緒 (6)

4ﾚｰﾝ KRC-A
( ) 152 松本　拓歩 (5)
( ) 159 河合　凌 (6)
( ) 158 渡辺　愛琉 (6)
( ) 156 小笠原　廉介 (6)

5ﾚｰﾝ 東京ドリームA
( ) 1116 岡名　葵斗 (6)
( ) 1117 光明　拓美 (6)
( ) 1118 黒谷　陽大 (6)
( ) 1121 畑井　育眞 (5)
( ) 1858 原田　光太 (5)

6ﾚｰﾝ EvoT.C-B
( ) 1364 勝又　律翔 (6)
( ) 1365 杉山　航太 (6)
( ) 1369 堀　　光希 (5)
( ) 1371 唐川　絆汰 (4)

7ﾚｰﾝ チーム柴又
( ) 4 山田　琉碧 (5)
( ) 3 杉浦　琉也 (5)
( ) 5 金子　暁登 (5)
( ) 7 菊地　陽太 (4)

8ﾚｰﾝ 東京ドリームC
( ) 1123 清水　悠翔 (5)
( ) 1129 支倉　雄大 (4)
( ) 1130 田嶋　悠紀 (4)
( ) 1131 棚橋　慧 (4)
( ) 1132 片岡　桜丞 (4)
( ) 1133 菊池　蒼天 (4)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ FFTC
( ) 1837 村岡　龍洋 (3)
( ) 1838 加藤巧太郎 (6)
( ) 1839 左近慎次郎 (4)
( ) 1841 塚原　泰朝 (3)
( ) 1160 近藤　　侑 (2)
( ) 1636 岡田隼太朗 (3)

3ﾚｰﾝ KJR・L-A
( ) 1474 河野　真那斗 (6)

( ) 1483 大久保　慶樹 (5)

( ) 1478 上野　璃斗 (5)
( ) 1476 相場　尊 (6)

4ﾚｰﾝ 東京ドリームB
( ) 1114 野口叶太 (6)
( ) 1115 ドミンヒェウ (6)

( ) 1119 林　勇吹 (5)
( ) 1120 高木　翔光 (5)
( ) 1124 山岸　龍将 (5)

5ﾚｰﾝ KRC-B
( ) 162 小池　真大 (3)
( ) 163 渡辺　真陽琉 (3)

( ) 277 工藤　大雅 (4)
( ) 157 谷口　隼大 (6)

6ﾚｰﾝ EvoT.C-A
( ) 1366 問芝　颯馬 (6)
( ) 1368 強矢　和希 (5)
( ) 1373 不破　　悠 (4)
( ) 1439 上野　彰真 (4)

7ﾚｰﾝ いだてんB
( ) 141 笹尾　弘龍 (5)
( ) 253 斎藤　亮介 (3)
( ) 143 田辺　陽太 (3)
( ) 148 林　璃久翔 (2)
( ) 146 上當　音胤 (3)
( ) 1350 澤田　結斗 (5)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



女子一般 １００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 3 1280 辰井　愛子 FFTC  1(   )   .  

 4 1049 西田　紋子 江戸川AC  2(   )   .  

 5 1133 吉住　裕美 EVOT.C  3(   )   .  

 6 1506 柏崎　唯 Vellzus  4(   )   .  

女子一般 ８００ｍ
決勝
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1349 唐川あいみ EVOT.C  1(   )  :  . 

女子一般 ３０００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 7 1348 川口未希子 EVOT.C  1(   )  :  . 

女子一般 走幅跳
決勝 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 1506 柏崎　唯 Vellzus
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

女子一般 砲丸投(4.000kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1 1052 遠藤　佳子 東京陸協 m m m m m m m m

  2 1053 遠藤　水夢 (3) 東京陸協 m m m m m m m m



女子中学１年 １００ｍ
タイムレース 全7組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1  206 川村　唯夢 (1) 葛美中  1(   )   .  

 2 1203 星　みちる (1) いだてん  2(   )   .  

 3 1009 山村栞南 (1) Vellzus  3(   )   .  

 4  180 三島　夏希 (1) 金町中  4(   )   .  

 5 1492 大谷　后加 (1) 西葛西中  5(   )   .  

 6  174 江口　一花 (1) 立石中  6(   )   .  

 7 1389 小松　恵美子 (1) 蒲原中  7(   )   .  

 8 1226 岸田わかな (1) 六月中  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1514 大月陽花里 (1) 堺中  1(   )   .  

 3 1392 駒澤　和音 (1) 蒲原中  2(   )   .  

 4 1047 後藤めがみ (1) 千住ジュニア  3(   )   .  

 5  164 若浦　依美帆 (1) 桜道中  4(   )   .  

 6 1499 渡辺莉心 (1) 南大谷中  5(   )   .  

 7 1488 高橋凜々花 (1) 西葛西中  6(   )   .  

 8  155 榊原　春風 (1) 葛美中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1489 高山　未来 (1) 西葛西中  1(   )   .  

 3  184 安中　羽菜 (1) 亀有中  2(   )   .  

 4 1227 関谷　若葉 (1) 六月中  3(   )   .  

 5  158 向明戸莉乃 (1) 葛美中  4(   )   .  

 6  144 石上 優妃 (1) 新宿中  5(   )   .  

 7 1390 山口　花乃 (1) 蒲原中  6(   )   .  

 8  121 今井　璃音 (1) 水元中  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1512 清家　愛子 (1) 堺中  1(   )   .  

 3 1043 小山　夏葵 (1) 千住ジュニア  2(   )   .  

 4 1287 又吉　朱莉 (1) KRC  3(   )   .  

 5 1051 西田　詩織 (1) 江戸川AC  4(   )   .  

 6  162 吉田　蘭 (1) 桜道中  5(   )   .  

 7  154 林　　純夏 (1) 葛美中  6(   )   .  

 8 1490 佐藤　歌音 (1) 西葛西中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1391 岡田　すみれ (1) 蒲原中  1(   )   .  

 3 1401 大関 愛海 (1) 浅草中  2(   )   .  

 4 1498 成田璃生 (1) 南大谷中  3(   )   .  

 5  151 高橋いち花 (1) 葛美中  4(   )   .  

 6 1452 中尾　環 (1) 江戸川AC  5(   )   .  

 7  153 大東明日香 (1) 葛美中  6(   )   .  

 8 1225 宮田　瑠愛 (1) 六月中  7(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  179 堀内　美杜 (1) 金町中  1(   )   .  

 3 1513 古谷ひまり (1) 堺中  2(   )   .  

 4 1050 西田　香織 (1) 江戸川AC  3(   )   .  

 5  185 庄司　七萌 (1) 亀有中  4(   )   .  

 6  163 杉浦　静香 (1) 桜道中  5(   )   .  

 7  150 石川　　暖 (1) 葛美中  6(   )   .  

 8 1229 天野　　穂 (1) 六月中  7(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1500 山本彩奈 (1) 南大谷中  1(   )   .  

 3 1393 須藤　奈美 (1) 蒲原中  2(   )   .  

 4  192 吉澤　優有美 (1) 東金町中  3(   )   .  

 5  167 下豊留三久 (1) 小松中  4(   )   .  

 6 1527 鹿内　理央 (1) 西葛西中  5(   )   .  

 7 1048 小野　心愛 (1) 千住ジュニア  6(   )   .  

 8  152 牧野　有華 (1) 葛美中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子中学２年 １００ｍ
タイムレース 全5組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2 1162 平川由樹奈 (2) 吾嬬立花中  1(   )   .  

 3   38 大坂　明沙 (2) 奥戸中  2(   )   .  

 4  146 内山　ソニア (2)  3(   )   .  

 5   70 松山　杏音 (2) 桜道中  4(   )   .  

 6   54 樽野　恵菜 (2) 金町中  5(   )   .  

 7 1384 野﨑　日香 (2) 蒲原中  6(   )   .  

 8  168 稲木　結愛 (2) 小松中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   39 大坂　友里 (2) 奥戸中  1(   )   .  

 3 1521 菅原　采芽 (2) 江戸川AC  2(   )   .  

 4   69 長谷川　あみ (2) 桜道中  3(   )   .  

 5   55 岸　　心咲 (2) 金町中  4(   )   .  

 6   79 蒲生　絆 (2) 立石中  5(   )   .  

 7   90 倉持　莉南 (2) 葛美中  6(   )   .  

 8   57 上村　悠里 (2) 金町中  7(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1509 井上　里桜 (2) 堺中  1(   )   .  

 2 1068 桐生　琉奈 (2) 六月中  2(   )   .  

 3 1385 森　彩華 (2) 蒲原中  3(   )   .  

 4   68 中村　千早 (2) 桜道中  4(   )   .  

 5   53 榛葉すみれ (2) 金町中  5(   )   .  

 6   84 寺田　凛子 (2) 葛美中  6(   )   .  

 7 1208 田井　莉央奈 (2) いだてん  7(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   56 秋谷　咲莉 (2) 金町中  1(   )   .  

 3   88 織内　南月 (2) 葛美中  2(   )   .  

 4   72 大竹　美織 (2) 小松中  3(   )   .  

 5 1206 石井　美泉奈 (2) いだてん  4(   )   .  

 6 1042 島崎　乃葵 (2) 千住ジュニア  5(   )   .  

 7  204 本田　めい (2) 常盤中  6(   )   .  

 8  119 村田　結菜 (2) 水元中  7(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   40 近藤　にこ (2) 奥戸中  1(   )   .  

 3 1531 邉見　百花 (2) 西葛西中  2(   )   .  

 4 1161 清野　美琴 (2) 吾嬬立花中  3(   )   .  

 5 1524 梅津　和夏子 (2) 蒲原中  4(   )   .  

 6   80 富永　愛花 (2) 立石中  5(   )   .  

 7   58 高橋　弓美 (2) 金町中  6(   )   .  

 8 1067 長谷川　夏夢 (2) 六月中  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子中学３年 １００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   49 渡邊　紗帆 (3) 金町中  1(   )   .  

 3 1535 馬　　尤優 (3) 吾嬬立花中  2(   )   .  

 4   61 石嶋　咲月 (3) 桜道中  3(   )   .  

 5   81 古山美梨奈 (3) 葛美中  4(   )   .  

 6   60 杉浦　咲樹 (3) 桜道中  5(   )   .  

 7   73 川島　遥夏 (3) 立石中  6(   )   .  

 8   48 松沢　陽依 (3) 金町中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   74 尾身　桜空 (3) 立石中  1(   )   .  

 3   43 石田凛々子 (3) 金町中  2(   )   .  

 4   64 菊地　未莉 (3) 桜道中  3(   )   .  

 5   45 中込　　爽 (3) 金町中  4(   )   .  

 6   63 茂呂　綾香 (3) 桜道中  5(   )   .  

 7 1159 山田　那月 (3) 吾嬬立花中  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   77 小林　歩夢 (3) 立石中  1(   )   .  

 3   47 星　　琴音 (3) 金町中  2(   )   .  

 4 1065 齋藤　希愛 (3) 六月中  3(   )   .  

 5   66 麻里　彩結 (3) 桜道中  4(   )   .  

 6   46 原　　愛莉 (3) 金町中  5(   )   .  

 7   65 大野　由弥瑛 (3) 桜道中  6(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子中学共通 ２００ｍ
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  119 村田　結菜 (2) 水元中  1(   )   .  

 3 1287 又吉　朱莉 (1) KRC  2(   )   .  

 4 1509 井上　里桜 (2) 堺中  3(   )   .  

 5   48 松沢　陽依 (3) 金町中  4(   )   .  

 6 1525 和田　朋佳 (2) 蒲原中  5(   )   .  

 7   80 富永　愛花 (2) 立石中  6(   )   .  

 8   16 西 メイサ (2) 新宿中  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   53 榛葉すみれ (2) 金町中  1(   )   .  

 3 1042 島崎　乃葵 (2) 千住ジュニア  2(   )   .  

 4   65 大野　由弥瑛 (3) 桜道中  3(   )   .  

 5 1068 桐生　琉奈 (2) 六月中  4(   )   .  

 6   82 高橋　小夏 (2) 葛美中  5(   )   .  

 7 1503 伊藤梨帆 (1) 南大谷中  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   72 大竹　美織 (2) 小松中  1(   )   .  

 3   49 渡邊　紗帆 (3) 金町中  2(   )   .  

 4 1534 塩見　春花 (3) 吾嬬立花中  3(   )   .  

 5   42 星谷　心美 (2) 奥戸中  4(   )   .  

 6 1499 渡辺莉心 (1) 南大谷中  5(   )   .  

 7 1009 山村栞南 (1) Vellzus  6(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子中学共通 ８００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1041 篠田　心陽 (2) 千住ジュニア  1(   )  :  . 

 2  181 鈴木　　綾 (1) 金町中  2(   )  :  . 

 3 1223 持田　佳世 (1) 六月中  3(   )  :  . 

 4   59 二葉　凛桜 (2) 金町中  4(   )  :  . 

 5 1046 小河内柚里 (1) 千住ジュニア  5(   )  :  . 

 6   23 久保　柚巴 (2) 常盤中  6(   )  :  . 

 7 1502 高橋未帆 (1) 南大谷中  7(   )  :  . 

 8 1165 渡部　真央 (2) 西葛西中  8(   )  :  . 

 9 1366 松井　瞳空 (3) KJR・L  9(   )  :  . 

10 1493 前橋　莉桜 (3) 千住ジュニア 10(   )  :  . 

11  165 廣瀬　真奈 (1) 桜道中 11(   )  :  . 

12  175 泉　璃乃 (1) 立石中 12(   )  :  . 

13 1526 水野　明莉 (1) 蒲原中 13(   )  :  . 

14 1494 長　優里花 (2) 千住ジュニア 14(   )  :  . 

15  157 大石　明果 (1) 葛美中 15(   )  :  . 

16 1449 堀井　瑚瑚 (2) 足立十一中 16(   )  :  . 

17 1367 野澤　唯 (3) KJR・L 17(   )  :  . 

18 1394 穴澤　衣瑚 (1) 吾嬬立花中 18(   )  :  . 

19   99 小笠原　悠 (3) 水元中 19(   )  :  . 

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 2 1208 田井　莉央奈 (2) いだてん  1(   )  :  . 

 3 1501 塚原羽那 (1) 南大谷中  2(   )  :  . 

 4  166 横田　璃夢 (1) 小松中  3(   )  :  . 

 5 1364 田辺　有彩 (3) KJR・L  4(   )  :  . 

 6 1037 長沼　晴奈 (3) 千住ジュニア  5(   )  :  . 

 7 1066 川口さくら (2) 六月中  6(   )  :  . 

 8 1044 濱田　里菜 (1) 千住ジュニア  7(   )  :  . 

 9 1363 野口　夏音 (3) KJR・L  8(   )  :  . 

10 1160 阿部　恋和 (2) 吾嬬立花中  9(   )  :  . 

11 1179 廣田　みちる (2) 浅草中 10(   )  :  . 

12   50 新井 璃子 (3) 金町中 11(   )  :  . 

13 1040 神長　優里 (2) 千住ジュニア 12(   )  :  . 

14   52 宮道　優花 (3) 金町中 13(   )  :  . 

15  156 佐藤　映乃 (1) 葛美中 14(   )  :  . 

16 1522 岩渕央里音 (1) EVOT.C 15(   )  :  . 

17  143 髙木 希波 (2) 新宿中 16(   )  :  . 

18   62 大久保　七美 (3) 桜道中 17(   )  :  . 

19   58 高橋　弓美 (2) 金町中 18(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



女子中学共通 １５００ｍ
決勝
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1046 小河内柚里 (1) 千住ジュニア  1(   )  :  . 

 2 1365 三木　かのん (2) KJR・L  2(   )  :  . 

 3 1367 野澤　唯 (3) KJR・L  3(   )  :  . 

 4   52 宮道　優花 (3) 金町中  4(   )  :  . 

 5  191 阿部　叶愛 (1) 東金町中  5(   )  :  . 

 6  165 廣瀬　真奈 (1) 桜道中  6(   )  :  . 

 7 1364 田辺　有彩 (3) KJR・L  7(   )  :  . 

 8 1038 坂本　美空 (3) 千住ジュニア  8(   )  :  . 

 9   62 大久保　七美 (3) 桜道中  9(   )  :  . 

10  181 鈴木　　綾 (1) 金町中 10(   )  :  . 

11 1496 近藤葵 (2) 南大谷中 11(   )  :  . 

12   94 水野あかり (3) 水元中 12(   )  :  . 

13 1495 小鳥居星七 (2) 南大谷中 13(   )  :  . 

ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

14 1167 佐久間紗英 (2) 西葛西中 14(   )  :  . 

15   59 二葉　凛桜 (2) 金町中 15(   )  :  . 

16 1526 水野　明莉 (1) 蒲原中 16(   )  :  . 

17 1397 座古　あい (1) 吾嬬立花中 17(   )  :  . 

18 1045 小田島寛奈 (1) 千住ジュニア 18(   )  :  . 

19 1497 寺本心美 (2) 南大谷中 19(   )  :  . 

20 1363 野口　夏音 (3) KJR・L 20(   )  :  . 

21 1180 西村　花 (2) 浅草中 21(   )  :  . 

22 1449 堀井　瑚瑚 (2) 足立十一中 22(   )  :  . 

23   50 新井 璃子 (3) 金町中 23(   )  :  . 

24   17 大矢 莉子 (2) 新宿中 24(   )  :  . 

25 1366 松井　瞳空 (3) KJR・L 25(   )  :  . 



女子中学共通 １００ｍＨ(0.762/8m)
タイムレース 全3組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   68 中村　千早 (2) 桜道中  1(   )   .  

 3 1511 井上　葵葉 (1) 堺中  2(   )   .  

 4  200 大迫　真夢 (2) 新小岩中  3(   )   .  

 5  179 堀内　美杜 (1) 金町中  4(   )   .  

 6 1528 太田　悠奈 (1) 西葛西中  5(   )   .  

 7   54 樽野　恵菜 (2) 金町中  6(   )   .  

 8 1047 後藤めがみ (1) 千住ジュニア  7(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   45 中込　　爽 (3) 金町中  1(   )   .  

 3 1162 平川由樹奈 (2) 吾嬬立花中  2(   )   .  

 4   66 麻里　彩結 (3) 桜道中  3(   )   .  

 5   97 岡本優里菜 (3) 水元中  4(   )   .  

 6  146 内山　ソニア (2)  5(   )   .  

 7   22 皆川　飛鳥 (2) 常盤中  6(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2   63 茂呂　綾香 (3) 桜道中  1(   )   .  

 3   79 蒲生　絆 (2) 立石中  2(   )   .  

 4   47 星　　琴音 (3) 金町中  3(   )   .  

 5  153 大東明日香 (1) 葛美中  4(   )   .  

 6 1487 吉田　えま (1) 西葛西中  5(   )   .  

 7   55 岸　　心咲 (2) 金町中  6(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子中学共通 ４×１００ｍＲ
タイムレース 全3組
  1組
2ﾚｰﾝ 桜道中A
( ) 60 杉浦　咲樹 (3)
( ) 65 大野　由弥瑛 (3)

( ) 66 麻里　彩結 (3)
( ) 70 松山　杏音 (2)
( ) 162 吉田　蘭 (1)

3ﾚｰﾝ 金町中B
( ) 43 石田凛々子 (3)
( ) 46 原　　愛莉 (3)
( ) 57 上村　悠里 (2)
( ) 58 高橋　弓美 (2)
( ) 179 堀内　美杜 (1)
( ) 180 三島　夏希 (1)

4ﾚｰﾝ 吾嬬立花中A
( ) 1159 山田　那月 (3)
( ) 1158 中村　紗愛 (3)
( ) 1534 塩見　春花 (3)
( ) 1535 馬　　尤優 (3)

5ﾚｰﾝ 蒲原中A
( ) 1523 辻脇　朱里 (3)
( ) 1524 梅津　和夏子 (2)

( ) 1384 野﨑　日香 (2)
( ) 1385 森　彩華 (2)
( ) 1525 和田　朋佳 (2)

6ﾚｰﾝ 立石中B
( ) 175 泉　璃乃 (1)
( ) 177 海藤　優愛 (1)
( ) 174 江口　一花 (1)
( ) 176 前野　琴音 (1)

7ﾚｰﾝ 堺中
( ) 1511 井上　葵葉 (1)
( ) 1512 清家　愛子 (1)
( ) 1513 古谷ひまり (1)
( ) 1514 大月陽花里 (1)

8ﾚｰﾝ 葛美中A
( ) 150 石川　　暖 (1)
( ) 152 牧野　有華 (1)
( ) 153 大東明日香 (1)
( ) 154 林　　純夏 (1)
( ) 155 榊原　春風 (1)
( ) 158 向明戸莉乃 (1)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

7.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 吾嬬立花中B
( ) 1161 清野　美琴 (2)
( ) 1162 平川由樹奈 (2)
( ) 1160 阿部　恋和 (2)
( ) 1394 穴澤　衣瑚 (1)
( ) 1395 小林百々果 (1)
( ) 1396 中島彩文香 (1)

3ﾚｰﾝ 六月中A
( ) 1065 齋藤　希愛 (3)
( ) 1068 桐生　琉奈 (2)
( ) 1069 山口　未来 (2)
( ) 1067 長谷川　夏夢 (2)

( ) 1066 川口さくら (2)

4ﾚｰﾝ 金町中A
( ) 45 中込　　爽 (3)
( ) 47 星　　琴音 (3)
( ) 48 松沢　陽依 (3)
( ) 49 渡邊　紗帆 (3)

5ﾚｰﾝ 葛美中B
( ) 88 織内　南月 (2)
( ) 90 倉持　莉南 (2)
( ) 82 高橋　小夏 (2)
( ) 92 眞部　愛琉 (2)
( ) 83 下村　幸菜 (2)
( ) 89 鈴木　裕菜 (2)

6ﾚｰﾝ 桜道中B
( ) 61 石嶋　咲月 (3)
( ) 63 茂呂　綾香 (3)
( ) 68 中村　千早 (2)
( ) 69 長谷川　あみ (2)

( ) 71 高城　莉子 (2)
( ) 164 若浦　依美帆 (1)

7ﾚｰﾝ 立石中A
( ) 173 安齋　美音 (3)
( ) 79 蒲生　絆 (2)
( ) 77 小林　歩夢 (3)
( ) 74 尾身　桜空 (3)
( ) 73 川島　遥夏 (3)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  3組
2ﾚｰﾝ 江戸川AC
( ) 1050 西田　香織 (1)
( ) 1051 西田　詩織 (1)
( ) 1452 中尾　環 (1)
( ) 1521 菅原　采芽 (2)

3ﾚｰﾝ 南大谷中
( ) 1498 成田璃生 (1)
( ) 1499 渡辺莉心 (1)
( ) 1500 山本彩奈 (1)
( ) 1501 塚原羽那 (1)
( ) 1502 高橋未帆 (1)
( ) 1503 伊藤梨帆 (1)

4ﾚｰﾝ 蒲原中B
( ) 1389 小松　恵美子 (1)

( ) 1390 山口　花乃 (1)
( ) 1391 岡田　すみれ (1)

( ) 1392 駒澤　和音 (1)
( ) 1393 須藤　奈美 (1)

5ﾚｰﾝ 六月中B
( ) 1229 天野　　穂 (1)
( ) 1231 長根　彩羽 (1)
( ) 1223 持田　佳世 (1)
( ) 1227 関谷　若葉 (1)
( ) 1226 岸田わかな (1)
( ) 1225 宮田　瑠愛 (1)

6ﾚｰﾝ 奥戸中
( ) 38 大坂　明沙 (2)
( ) 39 大坂　友里 (2)
( ) 40 近藤　にこ (2)
( ) 41 澤井　梨瑚 (2)
( ) 42 星谷　心美 (2)

7ﾚｰﾝ 金町中C
( ) 53 榛葉すみれ (2)
( ) 54 樽野　恵菜 (2)
( ) 55 岸　　心咲 (2)
( ) 56 秋谷　咲莉 (2)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  



女子中学共通 ４×１００ｍＲ
タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  

女子中学共通 走高跳
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属  m   m   m   m   m   m   m   m   m   m  記録 順位

  1   70 松山　杏音 (2) 桜道中 m

  2 1391 岡田　すみれ (1) 蒲原中 m

  3  184 安中　羽菜 (1) 亀有中 m

  4 1523 辻脇　朱里 (3) 蒲原中 m

  5   77 小林　歩夢 (3) 立石中 m

  6   83 下村　幸菜 (2) 葛美中 m

  7 1524 梅津　和夏子 (2) 蒲原中 m

  8 1533 髙木　柚乃 (3) 吾嬬立花中 m

  9 1510 内田　優花 (2) 堺中 m

 10 1486 一色　夏緒 (1) 西葛西中 m

 11  206 川村　唯夢 (1) 葛美中 m

 12 1529 瀧口　のん (2) 西葛西中 m

 13 1203 星　みちる (1) いだてん m

 14 1390 山口　花乃 (1) 蒲原中 m



女子中学共通 走幅跳
決勝 全2組
  1組 Aピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  11043小山　夏葵 (1) 千住ジュニア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 1395小林百々果 (1) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3   46原　　愛莉 (3) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4  151高橋いち花 (1) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1525和田　朋佳 (2) 蒲原中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  185庄司　七萌 (1) 亀有中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7   67 會田　茉莉亜 (3) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  154林　　純夏 (1) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 1498成田璃生 (1) 南大谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10   56秋谷　咲莉 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11   71高城　莉子 (2) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 1225宮田　瑠愛 (1) 六月中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 1158中村　紗愛 (3) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14 1531邉見　百花 (2) 西葛西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15   16西 メイサ (2) 新宿中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16  173安齋　美音 (3) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17 1069山口　未来 (2) 六月中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  1  57上村　悠里 (2) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  164 若浦　依美帆 (1) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1396中島彩文香 (1) 吾嬬立花中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4   43石田凛々子 (3) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  163杉浦　静香 (1) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 1048小野　心愛 (1) 千住ジュニア
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  150石川　　暖 (1) 葛美中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 1393須藤　奈美 (1) 蒲原中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 1530本間 茜  (2) 西葛西中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10  177海藤　優愛 (1) 立石中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1231長根　彩羽 (1) 六月中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12 1392駒澤　和音 (1) 蒲原中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 13 1495小鳥居星七 (2) 南大谷中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 14   64菊地　未莉 (3) 桜道中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 15  183染谷　粋 (1) 水元中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 16   41澤井　梨瑚 (2) 奥戸中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 17  180三島　夏希 (1) 金町中
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

Top8
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで

の最高
4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

 1
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 2
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 3
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 4
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 5
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 6
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 7
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 8
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 



女子中学共通 砲丸投(2.721kg)
決勝
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目
3回まで
の最高

4回以降
の試技順

4回目 5回目 6回目 記録 順位

  1   92 眞部　愛琉 (2) 葛美中 m m m m m m m m

  2   87 大貫　瑞葉 (2) 葛美中 m m m m m m m m

  3   71 高城　莉子 (2) 桜道中 m m m m m m m m

  4   21 三浦　万奈 (2) 常盤中 m m m m m m m m

  5 1402 武田　月歩 (2) 浅草中 m m m m m m m m

  6 1514 大月陽花里 (1) 堺中 m m m m m m m m

  7  182 菊　華玲奈 (3) 水元中 m m m m m m m m

  8 1496 近藤葵 (2) 南大谷中 m m m m m m m m

  9   89 鈴木　裕菜 (2) 葛美中 m m m m m m m m

 10   95 閏間　梨穏 (3) 水元中 m m m m m m m m

 11 1532 亀田亜衣子 (3) 吾嬬立花中 m m m m m m m m

 12 1504 加藤里紗 (3) 南大谷中 m m m m m m m m

 13 1067 長谷川　夏夢 (2) 六月中 m m m m m m m m

 14 1164 渡部　水葵 (2) 西葛西中 m m m m m m m m

 15 1066 川口さくら (2) 六月中 m m m m m m m m

 16   84 寺田　凛子 (2) 葛美中 m m m m m m m m



女子小学共通 １００ｍ
タイムレース 全11組
  1組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1088 鈴木　結音 (4) 東京ドリーム  1(   )   .  

 2 1098 高羽　郁奈 (6) FFTC  2(   )   .  

 3  205 土谷　美桜 (2) チーム柴又  3(   )   .  

 4 1371 松田　莉希 (4) KJR・L  4(   )   .  

 5  137 木村　七海 (5) KRC  5(   )   .  

 6 1033 島崎　莉杏 (3) 千住ジュニア  6(   )   .  

 7 1080 谷川うらら (5) 東京ドリーム  7(   )   .  

 8  103 上牧　結乃 (6) いだてん  8(   )   .  

  2組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1026 吉村　咲輝 (5) 千住ジュニア  1(   )   .  

 2  115 谷口　晃子 (4) KRC  2(   )   .  

 3 1007 久田真羽 (3) Vellzus  3(   )   .  

 4 1217 野島　莉桜 (4) EVOT.C  4(   )   .  

 5  108 塚本　すず (3) いだてん  5(   )   .  

 6 1516 野澤　花音 (4) 東京ドリーム  6(   )   .  

 7 1508 吉田　梨紗 (6) ゆめおりAC  7(   )   .  

 8 1373 伊藤　乃彩 (4) KJR・L  8(   )   .  

  3組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1006 山村陽菜 (4) Vellzus  1(   )   .  

 2  130 藤岡　美羽 (5) KRC  2(   )   .  

 3 1374 小泉　七海 (4) KJR・L  3(   )   .  

 4 1036 雨宮　凛花 (5) 千住ジュニア  4(   )   .  

 5 1083 東海林茉乃 (5) 東京ドリーム  5(   )   .  

 6 1354 山本　紗蘭 (3) EVOT.C  6(   )   .  

 7 1091 鈴木　優音 (2) 東京ドリーム  7(   )   .  

 8 1398 網代　英 (4) いだてん  8(   )   .  

  4組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1031 ラハマン麻理花 (4) 千住ジュニア  1(   )   .  

 2 1096 辰井　葉奈 (3) FFTC  2(   )   .  

 3 1201 高木　彩葉 (6) いだてん  3(   )   .  

 4  116 山口　由芽夏 (4) KRC  4(   )   .  

 5 1519 上遠野由奈 (2) 東京ドリーム  5(   )   .  

 6 1377 平　恋羽 (5) KJR・L  6(   )   .  

 7  202 須藤　颯希 (6) エムズ８１  7(   )   .  

 8 1029 鈴木　結莉 (4) 千住ジュニア  8(   )   .  

  5組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   12 岸野　　愛 (5) 青戸AC  1(   )   .  

 2 1022 バログンイズミ (6) 千住ジュニア  2(   )   .  

 3 1087 後藤ちさと (4) 東京ドリーム  3(   )   .  

 4    2 井﨑　葵 (5) チーム柴又  4(   )   .  

 5  112 石川　鈴 (5) いだてん  5(   )   .  

 6 1092 棚橋　千晶 (2) 東京ドリーム  6(   )   .  

 7  139 平沼　陽向 (5) KRC  7(   )   .  

 8 1370 井口　柚良 (5) KJR・L  8(   )   .  

  6組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1054 永田愛香音 (5) 青山学院初等部  1(   )   .  

 2  134 福島　綾音 (5) KRC  2(   )   .  

 3 1076 山﨑　光里 (6) 東京ドリーム  3(   )   .  

 4 1034 田崎　蘭 (3) 千住ジュニア  4(   )   .  

 5  113 町田　佳愛 (5) KRC  5(   )   .  

 6 1285 若山　佳穂 (4) FFTC  6(   )   .  

 7 1003 伊藤　穂香 (6) 白鳥小  7(   )   .  

 8  172 森　千波 (2) いだてん  8(   )   .  

  7組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1304 松下　薫子 (4) 千住ジュニア  1(   )   .  

 2 1505 大川　舞美 (6) ｽﾎﾟｰﾂﾏｼﾞｯｸ  2(   )   .  

 3 1218 吉住由衣菜 (3) EVOT.C  3(   )   .  

 4 1376 今井　菜々海 (2) KJR・L  4(   )   .  

 5  117 町田　桜子 (3) KRC  5(   )   .  

 6  102 北条　蓮乃 (6) いだてん  6(   )   .  

 7 1079 岡田　美海 (5) 東京ドリーム  7(   )   .  

 8 1382 山崎　稟々輝 (6) ゆめおりAC  8(   )   .  

  8組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1284 夏坂　優羽 (6) FFTC  1(   )   .  

 2 1219 松田　光華 (3) EVOT.C  2(   )   .  

 3    3 林　佳杏奈 (4) チーム柴又  3(   )   .  

 4  100 徳岡　ほと実 (6) いだてん  4(   )   .  

 5  131 増山　結香 (4) KRC  5(   )   .  

 6 1082 小島　明莉 (5) 東京ドリーム  6(   )   .  

 7 1032 森　杏珠 (4) 千住ジュニア  7(   )   .  

 8 1378 志賀　杏菜 (5) KJR・L  8(   )   .  



女子小学共通 １００ｍ
  9組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1 1520 君島　沙奈 (6) 東京ドリーム  1(   )   .  

 2 1375 有村　恵菜 (2) KJR・L  2(   )   .  

 3  104 草薙　璃莉 (5) いだてん  3(   )   .  

 4  136 石鉢　瀬奈 (2) KRC  4(   )   .  

 5  201 多賀　遥香 (4) 青戸AC  5(   )   .  

 6 1023 鈴木　芽依 (6) 千住ジュニア  6(   )   .  

 7 1077 白土　喜陽 (6) 東京ドリーム  7(   )   .  

 8    1 根本　陽向　 (5) チーム柴又  8(   )   .  

  10組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 1   13 三瓶　美優 (5) 青戸AC  1(   )   .  

 2 1024 山口陽菜海 (6) 千住ジュニア  2(   )   .  

 3 1202 大野　夏波 (5) いだてん  3(   )   .  

 4 1216 松田　百華 (5) EVOT.C  4(   )   .  

 5    4 矢作　椛 (4) チーム柴又  5(   )   .  

 6 1372 上野　実桜 (4) KJR・L  6(   )   .  

 7 1081 阿野　理子 (5) 東京ドリーム  7(   )   .  

 8  129 佐藤　結莉 (3) KRC  8(   )   .  

  11組
ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

風:+･-　.　

 2  101 海老名　日向 (6) いだてん  1(   )   .  

 3 1507 有村　貴恵 (5) KJR・L  2(   )   .  

 4 1515 小林菜々花 (4) 東京ドリーム  3(   )   .  

 5 1005 岡崎莉空 (6) Vellzus  4(   )   .  

 6 1084 髙野　心結 (5) 東京ドリーム  5(   )   .  

 7  135 石鉢　杏奈 (4) KRC  6(   )   .  

 8 1025 杉田　弥玲 (6) 千住ジュニア  7(   )   .  

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1    .  

   2    .  

   3    .  

   4    .  

   5    .  

   6    .  

   7    .  

   8    .  



女子小学共通 １０００ｍ
タイムレース 全2組
  1組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1375 有村　恵菜 (2) KJR・L  1(   )  :  . 

 2 1371 松田　莉希 (4) KJR・L  2(   )  :  . 

 3 1369 陶山　彩夕音 (5) KJR・L  3(   )  :  . 

 4   12 岸野　　愛 (5) 青戸AC  4(   )  :  . 

 5 1032 森　杏珠 (4) 千住ジュニア  5(   )  :  . 

 6 1515 小林菜々花 (4) 東京ドリーム  6(   )  :  . 

 7 1021 加藤　真奈 (6) 千住ジュニア  7(   )  :  . 

 8  113 町田　佳愛 (5) KRC  8(   )  :  . 

 9 1026 吉村　咲輝 (5) 千住ジュニア  9(   )  :  . 

10 1372 上野　実桜 (4) KJR・L 10(   )  :  . 

11 1096 辰井　葉奈 (3) FFTC 11(   )  :  . 

12    3 林　佳杏奈 (4) チーム柴又 12(   )  :  . 

13  126 孫　佳娜 (6) 東水元小 13(   )  :  . 

14 1031 ラハマン麻理花 (4) 千住ジュニア 14(   )  :  . 

15 1076 山﨑　光里 (6) 東京ドリーム 15(   )  :  . 

16 1215 道脇　　和 (6) EVOT.C 16(   )  :  . 

17 1304 松下　薫子 (4) 千住ジュニア 17(   )  :  . 

18    1 根本　陽向　 (5) チーム柴又 18(   )  :  . 

19 1079 岡田　美海 (5) 東京ドリーム 19(   )  :  . 

20 1370 井口　柚良 (5) KJR・L 20(   )  :  . 

21 1005 岡崎莉空 (6) Vellzus 21(   )  :  . 

22 1219 松田　光華 (3) EVOT.C 22(   )  :  . 

  2組
ORD ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 順位(ﾅﾝﾊﾞｰ)記録

 1 1373 伊藤　乃彩 (4) KJR・L  1(   )  :  . 

 2 1377 平　恋羽 (5) KJR・L  2(   )  :  . 

 3   13 三瓶　美優 (5) 青戸AC  3(   )  :  . 

 4  203 松島　瑞希 (6) エムズ８１  4(   )  :  . 

 5 1354 山本　紗蘭 (3) EVOT.C  5(   )  :  . 

 6 1024 山口陽菜海 (6) 千住ジュニア  6(   )  :  . 

 7   11 田邉　日菜 (6) 青戸AC  7(   )  :  . 

 8 1097 辰井　陽香 (6) FFTC  8(   )  :  . 

 9 1368 松井　凛空 (6) KJR・L  9(   )  :  . 

10  104 草薙　璃莉 (5) いだてん 10(   )  :  . 

11 1374 小泉　七海 (4) KJR・L 11(   )  :  . 

12 1092 棚橋　千晶 (2) 東京ドリーム 12(   )  :  . 

13 1033 島崎　莉杏 (3) 千住ジュニア 13(   )  :  . 

14    4 矢作　椛 (4) チーム柴又 14(   )  :  . 

15 1027 横溝　希愛 (4) 千住ジュニア 15(   )  :  . 

16 1077 白土　喜陽 (6) 東京ドリーム 16(   )  :  . 

17 1023 鈴木　芽依 (6) 千住ジュニア 17(   )  :  . 

18 1517 東村羽衣菜 (3) 東京ドリーム 18(   )  :  . 

19 1376 今井　菜々海 (2) KJR・L 19(   )  :  . 

20    2 井﨑　葵 (5) チーム柴又 20(   )  :  . 

21 1507 有村　貴恵 (5) KJR・L 21(   )  :  . 

22 1029 鈴木　結莉 (4) 千住ジュニア 22(   )  :  . 

タイムレース総合
順位 記録 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



女子小学共通 ４×１００ｍＲ
タイムレース 全2組
  1組
2ﾚｰﾝ いだてんB
( ) 102 北条　蓮乃 (6)
( ) 103 上牧　結乃 (6)
( ) 104 草薙　璃莉 (5)
( ) 1202 大野　夏波 (5)
( ) 1398 網代　英 (4)

3ﾚｰﾝ KJR・L-B
( ) 1373 伊藤　乃彩 (4)
( ) 1369 陶山　彩夕音 (5)

( ) 1376 今井　菜々海 (2)

( ) 1372 上野　実桜 (4)

4ﾚｰﾝ FFTC
( ) 1284 夏坂　優羽 (6)
( ) 1096 辰井　葉奈 (3)
( ) 1098 高羽　郁奈 (6)
( ) 1097 辰井　陽香 (6)

5ﾚｰﾝ KRC-A
( ) 113 町田　佳愛 (5)
( ) 134 福島　綾音 (5)
( ) 130 藤岡　美羽 (5)
( ) 137 木村　七海 (5)
( ) 115 谷口　晃子 (4)

6ﾚｰﾝ チーム柴又A
( ) 7 菊地　陽太 (4)
( ) 1 根本　陽向　 (5)

( ) 2 井﨑　葵 (5)
( ) 3 林　佳杏奈 (4)
( ) 4 矢作　椛 (4)

7ﾚｰﾝ 東京ドリームA
( ) 1076 山﨑　光里 (6)
( ) 1077 白土　喜陽 (6)
( ) 1520 君島　沙奈 (6)
( ) 1081 阿野　理子 (5)
( ) 1082 小島　明莉 (5)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  6.   :  .  

  2組
2ﾚｰﾝ 東京ドリームB
( ) 1079 岡田　美海 (5)
( ) 1080 谷川うらら (5)
( ) 1083 東海林茉乃 (5)
( ) 1087 後藤ちさと (4)
( ) 1088 鈴木　結音 (4)

3ﾚｰﾝ KRC-B
( ) 117 町田　桜子 (3)
( ) 129 佐藤　結莉 (3)
( ) 135 石鉢　杏奈 (4)
( ) 136 石鉢　瀬奈 (2)
( ) 116 山口　由芽夏 (4)

4ﾚｰﾝ EvoT.C
( ) 1216 松田　百華 (5)
( ) 1218 吉住由衣菜 (3)
( ) 1217 野島　莉桜 (4)
( ) 1215 道脇　　和 (6)

6ﾚｰﾝ いだてんA
( ) 100 徳岡　ほと実 (6)

( ) 101 海老名　日向 (6)

( ) 112 石川　鈴 (5)
( ) 1201 高木　彩葉 (6)

7ﾚｰﾝ KJR・L-A
( ) 1371 松田　莉希 (4)
( ) 1368 松井　凛空 (6)
( ) 1378 志賀　杏菜 (5)
( ) 1370 井口　柚良 (5)
( ) 1507 有村　貴恵 (5)

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  

4.   :  .  5.   :  .  

タイムレース総合
順位 記録 チーム ﾅﾝﾊﾞｰ 第1走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第2走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第3走者名 ﾅﾝﾊﾞｰ 第4走者名

   1   :  .  

   2   :  .  

   3   :  .  

   4   :  .  

   5   :  .  

   6   :  .  

   7   :  .  

   8   :  .  



女子小学共通 走幅跳
決勝 全2組
  1組 Aピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  11080谷川うらら (5) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2  135石鉢　杏奈 (4) KRC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3 1201高木　彩葉 (6) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1518阿部　心春 (2) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5 1097辰井　陽香 (6) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6 1007久田真羽 (3) Vellzus
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7 1505大川　舞美 (6) ｽﾎﾟｰﾂﾏｼﾞｯｸ
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8  203松島　瑞希 (6) エムズ８１
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 1098高羽　郁奈 (6) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 1082小島　明莉 (5) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1382 山崎　稟々輝 (6) ゆめおりAC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 12  129佐藤　結莉 (3) KRC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2組 Bピット
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

  11083東海林茉乃 (5) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  2 1508吉田　梨紗 (6) ゆめおりAC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  3  112石川　鈴 (5) いだてん
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  4 1520君島　沙奈 (6) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  5  136石鉢　瀬奈 (2) KRC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  6  202須藤　颯希 (6) エムズ８１
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  7  117町田　桜子 (3) KRC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  8 1006山村陽菜 (4) Vellzus
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

  9 1285若山　佳穂 (4) FFTC
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 10 1087後藤ちさと (4) 東京ドリーム
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 11 1218吉住由衣菜 (3) EVOT.C
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

Top8
試
順

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏　名 所　属 1回目 2回目 3回目 記録 順位

 1
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 2
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 3
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 4
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 5
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 6
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 7
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

 8
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 
m

+･- . 

親子 ４×１００ｍＲ
決勝
3ﾚｰﾝ FFTC-A
( ) 1098 辰井　陽香 (6)
( ) 1096 辰井　葉奈 (3)
( ) 1168 辰井　芳隆
( ) 1280 辰井　愛子

4ﾚｰﾝ 安達家
( ) 25 安達　飛和 (6)
( ) 304 安達　大和
( ) 305 安達　和歩
( ) 306 安達　和彦
( ) 307 安達　芳美

5ﾚｰﾝ FFTC-B
( ) 1099 山本　栞菜 (6)
( ) 1866 山本　竣太 (3)
( ) 1166 山本　健太
( ) 1105 山本　望実

順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム 順位 チーム名 タイム

1.   :  .  2.   :  .  3.   :  .  


